令和６年 8月 13日

北九州市都市ブランド創造局

  報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

野口選手は、令和６年３月に大阪市で開催された「小中学生ブレイクダンス全国決勝大会 JAPAN

BREAKIN‘ CUP」 の女子中学生部門で優勝されました。また、同年 2月には東京都で開催された

「第 5回全日本ブレイキン選手権」でジュニア B-Girl部門第 5位入賞を果たし、同大会の上位

8名が対象の 2024年度ブレイキンジュニア強化選手に決定しました。

このたび、その結果を都市ブランド創造局長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願

いいたします。

１ 日  時  令和６年 8月 19日（月） 11：15～１1：30

２ 場  所  市庁舎２階 都市ブランド創造局長室

３ 報告者  野口 姫乙 （のぐち ひお） 南小倉中学校３年生 他

４ 対応者  都市ブランド創造局長 井上 保之 他

お問い合わせ先

都市ブランド創造局スポーツ振興課

担当：南出、中野（華）

TEL：093-５８２－２３９５

小中学生ブレイクダンス全国決勝大会 JAPAN BREAKIN‘ CUP 優勝

第 5回全日本ブレイキン選手権 第 5位入賞

野口 姫
ひ

乙
お

選手が局長報告します！！

 2024年度ブレイキンジュニア強化選手に決定！！